
El Instituto Politécnico Nacional, Canal Once y los
Patrocinadores, felicitan a:

NOEL ALEMAN NUÑEZ

Por su destacada participación en la carrera "IPN Once K, la Carrera que
nos Une", donde obtuvo los siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

21K Veteranos Varonil

10°

76°

1:45:31.5

1:45:28.8

Durango, Dgo., a 19 de mayo de 2019.
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